(Hum mil, seiscentos e trinta e dois reais e sessenta e oito centavos)
Adicional de Qualificação - 60% (Lei estadual nº 13.838/2006) R$ 979,60
(Novecentos e setenta e nove reais e sessenta centavos)
SUB-TOTAL R$ 

5.306,20
(Cinco mil, trezentos e seis reais e vinte centavos)
Parcela Complementar Irredutibilidade de Proventos R$ 

1.387,78
(Hum mil, trezentos e oitenta e sete reais e setenta e oito centavos)
TOTAL R$ 

6.693,98
(Seis mil, seiscentos e noventa e três reais e noventa e oito centavos)
tudo de conformidade com a legislação acima explicada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 11 dias do mês de setembro de 

2015.

Desembargador Francisco de Assis Filgueira Mendes

[...]

Cearense, concedido pela Câmara Brasileira da Indústria da Construção Civil, na categoria Responsabilidade Social referente 
ao Projeto RECONSTRUIR, no dia 23 de setembro, no Teatro Castro Alves,  concedendo-lhes o pagamento, individual,  de 01 
e ½  (uma e meia) diária,  no valor unitário de             R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais e dez centavos), e uma ajuda de 
custo no valor de          R$ 201,02 (duzentos e um reais e dois centavos), totalizando R$ 1.407,17 (hum mil, quatrocentos e sete 
reais e dezessete centavos), para cada, bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/SALVADOR/FORTALEZA, para os 
Magistrados indicados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA  VICE-PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 14 de